Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.
Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу выдать дубликат  билета  учащегося(зачетной книжки)  в связи  с (указать причину).

учащий(ая)ся группы

Ф.И.О.  (полностью)

(подпись)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Ф.И.О.  (полностью)

проживающий (адрес, телефон)
Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу выдать дубликат (диплома, свидетельства или иного документа)  в связи  (указать причину).

_______________

______________
(подпись)

(расшифровка подписи)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу перечислять стипендию  на карт-счет №__________________ филиал № 122 АСБ Беларусбанк г. Пружаны.

учащий(ая)ся группы ___

Ф.И.О.  (полностью)

(подпись)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Ф.И.О.  (полностью)

проживающий по адресу, телефон)
Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу выдать  справку об обучении ____________________________.

( указать  специальность и группу)

_______________

______________
(подпись)

(расшифровка подписи)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Ф.И.О.  (полностью)

проживающий (адрес, телефон)
Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу выдать архивную справку (для какой цели).
Сведения о себе: (период  обучения,  специальность, группа)

_______________

______________
(подпись)

(расшифровка подписи)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу отчислить из числа учащихся по собственному желанию (или указать другую причину).
учащий(ая)ся группы ___

Ф.И.О.  (полностью)

(подпись)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу установить индивидуальный график обучения в связи с________   (указать причину).
Копии подтверждающих документов прилагаются.

учащий(ая)ся группы ___

Ф.И.О.  (полностью)

(подпись)

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу оказать материальную помощь в связи с  (указать причину).
Копия_______________  прилагается.
учащий(ая)ся группы ___

Ф.И.О.  (полностью)
или

(подпись)

должность работника

Директору

УО «Пружанский государственный

аграрно-технический колледж»

Козелу С.М.

_______________________________

Ф.И.О.  (полностью)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающий по адресу, телефон
Заявление
__________ № ______
(дата)

Прошу заключить договор аренды столовой колледжа на ________________________________

дата, время

Оплату гарантирую.

_______________

______________
(подпись)

(расшифровка подписи)